
فاز اول بهسازی رفوژ میانی بلوار طالقانی حدفاصل میدان  عمومی مناقصه شركت در و اختصاصی عمومی )شرايط

 (شهريور 17شهید حاج قاسم سلیمانی تا تقاطع خیابان 

می شاهر نسا ب باه ای محاار  اسالاشاور 27/12/99ماور   1119بدینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد باا اسااناد مباوبه شا ار  

 اقدا  ن اید. شهریور 17فاز اول بهسازی رفوژ میانی بلوار طالقانی حدفاصل میدان شهید حاج قاسم سلی انی تا تقاطع خیابان  ع ومی مناقبهاری برگز

بانا  ملای ایاران   3100003366005ریال به حساب جااری  000/000/1در ق ال واریز م لغ  مناقبهماقاضیان بایسای جهب اطلاع از شرایط شرکب در 

مراجعاه ن ایناد. در  www.rafsanjan.irخیابان تخای یا به نشاانی  –شع ه شهرداری  به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان 

 ور را در پاکب الف تحویل ن ایید.صورت خرید غیر حضوری )دریافب اسناد از طریق سایب شهرداری( فیش مذک

 شرکب کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکاهای لاك و مهر شد  تسلیم ن ایند و هر پیشنهاد کامل بایسای دارای محاویات ذیل باشد: -1

نناد وجاه نقاد را باه حسااب جااری ک ار ن اشد. ماقاضایان مای توا برآوردیا ض انب نامه بانکی که از پنج درصد م لغ  حاوی رسید نقدی پاكت الف:

 بنا  سپرد  شهرداری نزد بان  ملی شع ه شهرداری رفسنجان که مشخبات کامل پیشنهاد دهند  در آن قید شد  باشد واریز ن ایند.  3100003594008

مجااز  مناقباهضا انب شارکب در : ارایه هر گونه چ  اعم از چکهای بانکی  تض ینی  ایران چ   شخبی  حقوقی  سفاه و غیر  باه عناوان 1ت بر  

 ن ی باشد و در صورت ارایه  پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ما  اعا ار داشاه باشد. 2باید حداقل  مناقبهما  بود  و از زمان بازگشایی پاکات  2باید  مناقبه: مدت اعا ار ض انب نامه بانکی شرکب در 2ت بر  

از  ای نی اساسنامه  آخرین آگهی تغییرات آن  تائیدیه صلاحیبتبویر مبدق شرکب  اصل و یا تک یل و مهر و امضاء فر  مشخبات  پاكت ب:

که باید ت ا  صفحات و ض ائم مربوطه م هور به مهر تبویر مبدق گواهینامه تشخیص صلاحیب پی انکاری معا ر  ارائه ادار  کار و امور اجا اعی 

  .اء مجاز باشندو امضاء دارندگان حق امض مناقبهکنند  در  شرکب

: محاوی برگ پیشنهاد قی ب که م لغ پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشاه شد  و به ه را  سایر مدارك مربوطاه باه پاكت ج

 .که به امضاء رسید  باشد مناقبهانض ا  فر  شرایط شرکب در 

از تاریخ تعیین شد  برای تسلیم پیشنهادات معا ر باشد و عد  ذکر مدت اعا ار و یا مدت اعا ار ما   2: پیشنهاد رسید  باید از هر حیث برای مدت 1ت بر  

گزار مدت اعا ار ه ان مدت اعا ار تعیین شد  در این بند می باشد.  مناقبهنخواهد بود و از نظر  مناقبهک ار از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برند  

 گذار قابل ت دید خواهد بود. مناقبهار دیگر توسط مضافاً به اینکه این مدت برای یک 

بایسای پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قی ب آماد  اساب  ارائاه ن ایاد. بادیهی اساب هرگوناه  مناقبه: ماقاضیان شرکب در 2ت بر  

علا  می گاردد و هار گوناه ادعاا و اعاراضای از جانا  شرط و شروطی در قی ب پیشنهادی مجاز ن ی باشد و در صورت وجود  پیشنهاد واصله مردود ا

 گر در این خبوص مس وع نخواهد بود. مناقبه

 مناقبهشرکب در  : لاز  به ذکر اسب در صورت عد  ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و ماقاضی3ت بر  

 می گردد. مردود اعلا 

http://www.rafsanjan.ir/


م هاور گردیاد  اساب  بایاد درون یا  فقار   مناقباهکه درب ت امی آنها چس اند  و به مهر و امضاء شرکب کنند  در  : سه پاکب فوق الذکر4ت بر  

  پاکب تحویل مناس  قرار داد  شوند و لاز  بذکر اسب درب پاکب فوق بایسای حا اً لاك و مهر و پشب آن  مشخبات کامل  آدرس قانونی و ش ار

 قید گردد.  مناقبهه چنین عنوان و  مناقبهتلفن شرکب کنند  در 

 به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم و رسید دریافب ن ایند. 04/02/1400 تاریخپیشنهادات خود را حداکثر تا  باید مناقبهشرکب کنندگان در  -2

 پس از تشکیل  جلسه هیات عالی معاملات شهرداری و بازگشایی پاکات   مرات  اطلاع رسانی خواهد شد. -3

باه  04/02/1400تااریخ گر باید مرات  انباراف خاود را کا ااً تاا  مناقبه  مناقبه در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انبراف از شرکب1بر  ت 

در تب یم گیری خواهند شد و هرگوناه ادعاایی  گذار اعلا  ن اید در غیر اینبورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت عالی معاملات بازگشایی و مناقبه

 .این خبوص مس وع نخواهد بود

: چنانچه به هر علب جلسه بازگشایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود و یا بنا به تب یم شهرداری به زماان دیگاری موکاول گاردد  ماقاضای 2 ت بر 

 .داشبحق هیچگونه ادعا و اعاراضی در این خبوص نخواهد 

مای دهاد  در برگ پیشنهاد قی ب ذکر می کند جهب ابلاغ و غیر  ملاك ع ل قرار مناقبهدر شهرداری  آدرس و ش ار  تلفنی که ماقاضی شرکب  -4

هیچگوناه  و چنانچه تغییری در آدرس و یا ش ار  تلفن ماقاضی ایجاد شود  باید مرات  را کا اً به شهرداری اعلا  ن اید  در غیار ایان صاورت شاهرداری

 می باشد. مناقبهی وارد  به شهرداری بعهد  ماقاضی شرکب در مسئولیای در این خبوص نداشاه و ج ران خسارتها

و یا آنکه بعد از مهلب مقرر رسید  باشد ترتی  اثر داد   برآورد درصد م لغ  5به پیشنهادات م هم  مخدوش  مشروط  فاقد سپرد   سپرد  ک ار از  -5

 نخواهد شد. 

 .شهرداری در رد یا ق ول هر ی  از پیشنهادها مخاار اسب -6

 می باشد. مناقبه و تسلیم پیشنهاد به منزله ق ول کلیه شروط مبرح در فر  شرکب در مناقبه شرکب در -7

وزراء و ن اینادگان مجلساین و کارمنادان  لایحه قانونی راجع به منع مداخلاه قانون اساسی و 141اصل  شرکب کنند  با اطلاع و وقوف کامل از مفاد -8

اقرار و اعلا  میدارد که مش ول قانون مذکور و محرومیب های اجا اعی  منع اشاغال به کاار  22/10/1337ری مبوب در معاملات دولای و کشو دولب

و  یا حرفه خاص و م نوعیب انعقاد قرارداد از جان  مقامات صالح ن ی باشد و در صورتیکه خلاف ایان امار محارز شاود  قارارداد منعقاد نخواهاد شاد

وی به نفع شهرداری ض ط خواهد شد و هر گوناه ادعاایی و اعاراضای در  مناقبهعهد  وی خواهد بود و سپرد  شرکب در مسئولیب عواق  ناشی از آن ب

 این خبوص مس وع نخواهد بود.

ز تاریخ ابلاغ ا مناقبهتا انعقاد قرارداد با برند  نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برند   مناقبهسپرد  نفرات اول تا سو  شرکب کنندگان در  -9

روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرد  وی به نفع شهرداری ض ط و در صورت لزو   قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و چنانچه  7حداکثر تا 

 ط خواهد شد.روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرد  آنان نیز به نفع شهرداری ض  7برندگان دو  و سو  نیز ظرف مهلب 

درصد م لغ  10ب نظور تض ین انجا  تعهدات ناشی از آن  ض انب نامه ای معادل  و ابلاغ به ایشان  برند  موظف اسب مناقبهپس از تعیین برند   -10

تاریخ تحویل موقب موضوع  اولیه قرارداد صادر شد  از طرف بان  مورد ق ول کارفرما  تسلیم کارفرما ن اید. ض انانامه مذکور باید تا ی  ما  پس از

 15د و اگر تا قرارداد اعا ار داشاه باشد و تا زمانی که تحویل موقب انجا  نشد  اسب  پی انکار مکلف اسب برای ت دید ض انب نامه یاد شد  اقدا  ن ای

رد که م لغ ض انانامه را از بان  ضامن دریافب روز پیش از انقضای مدت اعا ار ض انانامه  پی انکار موج ات ت دید آن را فراهم نکند  کارفرما حق دا



بدیهی اسب در صورت انبراف برند  اول در خبوص برندگان بعدی )در صورت وجود( نیز کند و وجه آن را به جای ض انانامه  نزد خود نگه دارد. 

 دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد. 

 بعهد  پی انکار می باشد.    مالیات و غیراعم از بی ه قانونی کلیه کسورپرداخب  -11

قانون تامین اجا اعی( کسر و نزد خود نگهداری  38درصد سپرد  تامین اجا اعی )موضوع ماد   5: کارفرما از هر پرداخب به پی انکار معادل 1ت بر  

به ارائه مفاصا حساب سازمان خواهد ن ود. بازپرداخب سپرد  مزبور و حسن انجا  کار و ه چنین پرداخب آخرین صورت وضعیب پی انکار منوط 

 تامین اجا اعی به قرارداد حاضر می باشد.

مطابق ضوابط  مقررات قانونی و ط ق مبوبه سازمان امور  )در صورتیکه به وی تعلق می گیرد( را ارزش افزود  اتیمال: پی انکار موظف اسب 2ت بر  

ن اید. پرداخب این مالیات بعهد  کارفرما می باشد   حساب فروش کالا و خدماتمالیاتی مطابق گواهی که به کارفرما ارائه ن ود  اسب در صورت 

ئولیای در این لیکن هزینه ها  مسئولیب ها  ه اهنگی های لاز  جهب سایر اقدامات از ق یل واریز و غیر  بعهد  پی انکار می باشد و کارفرما هیچگونه مس

 خبوص ندارد.

ین و مقررات سازمان تامین اجا اعی  کلیه کارگران و عوامل خود را بی ه ن ود  و صورت حقوق و دسا زد و پی انکار موظف اسب بر اساس قوان -12

ارد ای نی و حق بی ه این کارکنان را هر ماهه ط ق قانون تامین اجا اعی به شع ه مربوطه ارسال و رسید دریافب ن اید. ه چنین پی انکار باید کلیه مو

رداد رعایب ن ود  و ق ل از شروع کار  کلیه ع لیات موضوع قرارداد  کارگا   امکانات و تجهیزات  ماشین و ابزار آلات حوادث را در طول مدت قرا

ن اید و کار و کلیه کارگران و عوامل خود را نزد شرکب بی ه ای که صلاحیب آن مورد تایید دساگا  نظارت و کارفرما می باشد  بی ه کامل مسئولیب 

ر را به کارفرما تسلیم ن اید و نس ب به رعایب نظامات دولای و آئین نامه های راهن ایی و رانندگی و حفاظب فنی و بهداشب کار  نب  بی ه نامه مذکو

ن اید و  علائم هشدار دهند  و خطر از ق یل نوار اخطار زرد رنگ  فلاشر  قندیل  تابلو و وسائل حفاظای و عندالزو  حبار کشی محوطه کارگا  اقدا 

در صورت بروز هر گونه حوادث احا الی )اعم از حوادث ناشی از کار و غیر  از ج له برق گرفاگی  خفگی  نقص عضو  و غیر  کلیه کارگران و 

ی عهد  واشخاص ثالث(  مسئولیب ج ران کلیه خسارتها و عواق  ناشی از آن )اعم از مالی و جانی( و یا هر گونه طرح دعوی )اعم از کیفری و مدنی( ب

 خواهد بود. مضافاً به اینکه پرداخب کلیه هزینه های فوق الذکر نیز بعهد  پی انکار می باشد.

 پی انکار مکلف اسب حقوق و مزایای کارگران خود را بر اساس قانون کار مرت اً در پایان هر ماا  پرداخاب ن ایاد و در صاورت افازایش حقاوق از -13

کلیه کارگران خود اع ال ن اید و کارفرما هیچگونه وجه اضافه ای در این خباوص باه پی انکاار پرداخاب   برای 1400سوی شورای عالی کار در سال 

 نخواهد کرد و پی انکار می تواند این افزایش را برآورد ن ود  و در تهیه قی ب پیشنهادی خود لحاظ ن اید. 

لافاوت آن را محاس ه و از صورت وضعیب های پی انکار کسر و به کارگران : در صورت تخلف پی انکار از شرط فوق  کارفرما می تواند مابه ا1ت بر  

 پرداخب ن اید.

: عد  دریافب مطال ات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخب حقوق کارگران نخواهد بود و پی انکار بدون توجه به دریافب مطال ات از 2ت بر  

قوق و مزایای کارگران و کلیه هزینه ها را جهب انجا  موضوع قرارداد داشاه باشد. مضافاً به اینکه ما  ح 3کارفرما  باید توان مالی پرداخب حداقل 

 می باشد.   پرداخب هرگونه افزایش حقوق و مزایای کارگران در طول اجرای قرارداد بعهد  پی انکار

   مطابق قوانین و مقررات با آنها رفاار خواهد شد.هرگا  شهرداری اطلاع حاصل ن اید که پیشنهاد دهندگان با هم ت انی کرد  اند -14



پی انکار موظف اسب از بکارگیری کارگرانی که فاقد کارت پایان خدمب و یا معافیب خدمب سربازی هساند  خودداری ن اید. ض ناً پی انکار  -15

 عواق حق بکارگیری کارگران غیر مجاز و ات اع بیگانه را نیز تحب هیچ شرایطی ندارد. در صورت مشاهد  و اث ات عد  اجرای بند مذکور  هر گونه 

 بعدی آن بعهد  پی انکار خواهد بود و کارفرما هیچگونه مسئولیای در این خبوص ندارد.

می کلیه کارگران فنی و غیر فنی  تکنسین ها و مهندسین مرت ط با موضوع قرارداد  کارگران پی انکار محسوب می شوند و هیچگونه رابطه اساخدا -16

قبور و تقبیر( کارگران نداشاه (اینکه شهرداری هیچگونه تعهدی در ق ال اساخدا  و حوادث احا الی با شهرداری نداشاه و نخواهند داشب. مضافاً به 

 و مسئولیب کلیه اع ال کارگران بعهد  پی انکار می باشد.

ا بعنوان پیش پرداخب در درصد از کل م لغ قرارداد ر 25  به منظور تقویب بنیه مالی پی انکار و بر اساس قوانین و مقررات موافقب داردکارفرما  -17

پرداخب ن اید. بدیهی اسب عد  واریز پیش پرداخب  موضوع قرارداد به پی انکار جهب شروع کار  و مورد تائید کارفرما ق ال اخذ تض ین معا ر بانکی

عطیل ن ودن قس ای و یا ت ا  و تأخیر در پرداخب صورت وضعیب های پی انکار  دلیلی بر تاخیر در شروع ع لیات اجرایی موضوع قرارداد و یا ت

می تواند این تاخیرات را بر اساس شرایط  کارگا  ن ی باشد و در صورت بروز این امر  تأخیرات از جان  کارفرما  غیر مجاز تلقی شد  و کارفرما

 قرارداد محاس ه و از محل تض ین و یا هر نوع مطال ات و سپرد  ای که پی انکار نزد او دارد وصول ن اید. 

های  پی انکار موظف اسب کلیه ع لیات موضوع قرارداد را براساس دساور کارها و نقشه های ابلاغی کارفرما  به نحو احسن و مطابق با اسااندارد -18

ن اید تخببی و فنی و تحب نظر دساگا  نظارت  با بهارین روش و وسایل  بوسیله کارکنان مجرب  با مهارت و جدیب انجا  داد  و بگونه ای ع ل 

 که احایاج به تغییر ع لیات در حین اجرا نداشاه و باعث افزایش بهای کل کار نشود. 

عنوان از ق یل برند  مناقبه حق واگذاری ت ا  یا قس ای از موضوع قرارداد را بدون اجاز  کا ی کارفرما  مشاعاً یا مفروضاً  کلاً یا جزئاً  تحب هیچ  -19

کالب و غیر  به شخص یا اشخاص ثالث )اعم از حقیقی و حقوقی( را ندارد. برند  مناقبه موظف اسب در مشارکب  ن ایندگی  صلح حقوق  و

یل را رعایب صورتیکه با اجاز  کا ی کارفرما  حق واگذاری ت ا  یا قس ای از موضوع قرارداد را به پی انکار یا پی انکاران جزء داشاه باشد  موارد ذ

 ن اید.

 یا پی انکاران جزء باید حا اً به تایید دساگا  نظارت برسد. صلاحیب پی انکار -1-19

 پی انکار موظف اسب در صورت بکارگیری پی انکار یا پی انکاران جزء  ی  نسخه از قرارداد فی مابین را تحویل دساگا  نظارت ن اید. -2-19

 اشند.پی انکار یا پی انکاران جزء موظف به اجرای دساورات دساگا  نظارت می ب -3-19

 کارفرما هیچگونه مسئولیای در خبوص پی انکار یا پی انکاران جزء ندارد. -4-19

ش پی انکارانی که بعلب قبور یا تقبیر در انجا  وظایف محوله در سالهای گذشاه قرارداد آنها فسخ شد  و یا ع لکرد آنان مطلوب و رضایب بخ -20

 ت شرکب در مناقبه از بازگشایی پاکات خودداری خواهد شد.ن ود  اسب حق شرکب در مناقبه را نداشاه و در صور

و تامین پرداخب کلیه هزینه های مربوط به تهیه  خرید و تامین کلیه مبالح  لواز  و وسایل  امکانات و تجهیزات  ماشین و ابزار آلات کار  تهیه  -21

برق  گاز  تلفن  سوخب  ایاب و ذهاب  حقوق و مزایای کلیه کارگران و  کارگا  و تجهیز و برچیدن آن  تامین ساخا ان اعم از اداری و غیر   آب 

می باشد پرسنل و بی ه مسئولیب مدنی در ق ال کارگران و اشخاص ثالث و سایر وسایل مورد نیاز جهب اجرای ع لیات موضوع قرارداد  بعهد  پی انکار 

 و کارفرما هیچگونه تعهدی در این خبوص ندارد. 



و مورد تاییاد دسااگا  نظاارت اساافاد  ن ایاد.  1کار موظف اسب جهب اجرای ع لیات موضوع قرارداد از مواد و مبالح مرغوب  درجه : پی ان1ت بر  

بایاد حا ااً مضافاً به اینکه کلیه مبالحی که توسط پی انکار برای اجرای ع لیات موضوع قرارداد تهیه می شوند  ق ل از مبرف در کار موضوع قرارداد  

یاا هار آن به رویب و تایید دساگا  نظارت برسند. در غیر اینبورت دساگا  نظارت می تواند پی انکار را جری ه و م لغ جری ه را از محل تض ین و  ن ونه

هیچگوناه  نوع مطال ات و سپرد  ای که پی انکار نزد کارفرما دارد وصول ن اید. میزان جری ه تعیین شد  از سوی دساگا  نظارت قطعای و پی انکاار حاق

 ادعا و اعاراضی در این خبوص ندارد. 

 هزینه اجرای موضوع قرارداد از محل طرح های غیر عمرانی می باشد. -22

 تحویل نماید. داخل پاكت موظف است آنالیز بهای خود را جهت شركت در مناقصهشركت كننده در مناقصه  -23

 سازمان مدیریت و برنامه ریزی 15/09/1382مورخ  173073/101به این قرارداد بر طبق ضوابط بخشنامه شماره  -24

 تعلق میگیرد. تعدیل آحاد بهاء (1399سال  چهارمسه ماه  تعدیل )شاخص مبنا

یا کارفرما میاواند در صورت عد  کارائی و یا ع لکرد نامطلوب پی انکار  قرارداد را ببورت یکطرفه فسخ و خسارت وارد  را از محل تض ین و  -25

 مطال ات و سپرد  ای که پی انکار نزد وی دارد وصول ن اید.  هر نوع

ما  می باشد. برند  مناقبه موظف اسب از زمان انعقاد قرارداد و بر اساس دساور کار های ابلاغی کارفرما نس ب باه  4مدت اجرای موضوع قرارداد  -26

غیر اینبورت کارفرما مخیر اسب قرارداد را یکطرفاه فساخ و خساارت وارد  را از ات ا  کار موضوع قرارداد بر اساس شرایط اعلا  شد  اقدا  ن اید. در 

 محل تض ین و یا هر نوع مطال ات و سپرد  ای که پی انکار نزد او دارد وصول ن اید.

ا و زیار فعالیاهاا از زماان پی انکار موظف اسب در صورت درخواسب کارفرما  با هزینه خود  برنامه زمانی تفضیلی خاود را بار اسااس کلیاه فعالیاها -27

روز پاس از انعقااد  10تهیاه و فایال برناماه زماانی ماذکور را حاداکثر تاا  Microsoft Projectتجهیز کارگا  تا برچیدن آن و با اسافاد  از نر  افازار 

 قرارداد  در قال  لوح فشرد  و ه چنین در قطعه های مناس  و رنگی چاپ شد  به دساگا  نظارت تسلیم ن اید.

و در پایان هر ماا   شاامل مباالح  MSPپی انکار مکلف اسب در صورت درخواسب کارفرما گزارش پیشرفب کار موضوع قرارداد را تحب فایل  -28

ورودی به کارگا   مبالح مبرف شد   مبالح پای کار  درصد پیشرفب کار بر اساس برنامه زمانی تفضایلی  درصاد پیشارفب ماالی پاروژ   تااخیرات 

علل آن و غیر  را تحویل دساگا  نظارت ن اید. بدیهی اسب در صورت عد  ارائه فایل مذکور در موعد مقرر  صاورت وضاعیب هاای ارساالی  پروژ  و

 پی انکار عودت داد  شد  و رسیدگی نخواهد شد و هر گونه ادعا و اعاراضی از جان  پی انکار در این خبوص مس وع نخواهد بود.

( را در قالا  لاوح As Built Drawingsر صورت درخواسب کارفرما  با هزینه خود  فایل نقشاه هاای چاون سااخب )پی انکار موظف اسب د -29

قبای فشرد  و قطعات رنگی مناس  چاپ شد   در پایان هر فاز  تهیه و تحویل دساگا  نظارت ن اید. در صورتیکه با تشخیص دساگا  نظارت  عیا  و ن

روز نس ب به اصلاح نقشه های فوق الذکر اقدا  ن ایاد. در  10ظف اسب از تاریخ ابلاغ کارفرما  حداکثر ظرف مدت در کار مشاهد  گردد  پی انکار مو

درصاد از محال تضا ین و یاا هار ناوع  30غیر اینبورت کارفرما می تواند نقشه های چون ساخب را با هزینه خود اصلاح و هزینه مبروفه را باه اضاافه 

 انکار نزد او دارد وصل ن اید و پی انکار حق هیچگونه ادعا و اعاراضی در این خبوص ندارد.مطال ات و سپرد  ای که پی 

پی انکار مکلف اسب ق ل از شروع اجرای ع لیات موضوع قرارداد ه اهنگی های لاز  با ادارات آب  برق  گاز  مخابرات و واحد هاای تاسیساات  -30

 را تحب نظر دساگا  نظارت بع ل آورد.  و غیر  حوز  معاونب خدمات شهری س ز شهری  مان سی ا  منظر و فضایو برق  انفورماتی   ساز



پی انکار موظف اسب اجرای ع لیات موضوع قرارداد را ط ق نقشه های اجرایی مبوب ابلاغ شد  از طرف کارفرما اجارا ن ایاد. چنانچاه در طاول  -31

 کارفرماا ابالاغ و پی انکاار ات موضوع قرارداد ضرورت یابد  نقشه های مربوطه پس از تبوی مدت موضوع قرارداد بنا به دلیلی تغییری در اجرای ع لی

 مکلف به جایگزینی نقشه های ابلاغی و اجرای کامل آنها می باشد. در چهارچوب قانون

 ت بر : در صورت  ابلاغ کار جدید  به تناس  مدت قرارداد اضافه خواهد شد.

 های آزمایشگا  و تسب های مرت ط با موضوع قرارداد  با دساور کار کا ی دساگا  نظارت  بعهد  پی انکار می باشد. پرداخب انجا  کلیه هزینه  -32

خبوصیات مبالح مبرفی باید بر اساس نشریه و دساور الع لهای مرت ط و ه چنین مشخبات اعلا  شد  باشد و هار گوناه تغییار در ناوع مباالح  -33

  نظارت صورت پذیرد. تامین مرغوبیب مبالح مبرفی جهاب اجارای ع لیاات موضاوع قارارداد بعهاد  پی انکاار باود  و از باید با اخذ مجوز از دساگا

 مسئولیب پی انکار در این خبوص ن ی کاهد.

د رعایاب برند  مناقبه موظف اسب کلیه مشخبات فنی و ع ومی سازمان مدیریب و برنامه ریزی کشور را جهب اجرای ع لیاات موضاوع قاراردا -34

 ن اید.

به ات ا  نرسد یا قرارداد فسخ یا خات ه داد  شود  تاخیرکاار توساط کارفرماا و دسااگا   موعد مقرر در صورتیکه اجرای ع لیات موضوع قرارداد در -35

شارایط ع اومی  50مااد   بر اساس میزان خسارت تعیین شد شخیص دساگا  نظارت تعیین می شود. بررسی شد  و میزان مجاز و غیرمجاز آن با ت نظارت

 از جان  دساگا  نظارت قطعی و پی انکار حق هیچگونه ادعا و اعاراضی در این خبوص ندارد. پی ان

 پی انکار موظف اسب ق ل از ارائه قی ب از محل اجرای پروژ  بازدید و شرایط کاری را رویب ن اید. -36

ن ود  و از وضعیب آب و هوا  بارندگی و امکان اجرای کار در فبلهای مخالف ساال  باا پی انکار مقر اسب محل اجرای پروژ  را رویب و بررسی  -37

 سال پیش از تاریخ ارائه پیشنهاد قی ب و در نظرگرفان مدت اجرای قرارداد  اطلاع یافاه اسب. 20توجه به آمار 

و هیچ موردی باقی ن اند  که بعداً در مورد آن اسااناد باه جهال خاود  پی انکار تائید می ن اید که هنگا  تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجا  داد  -38

 ن اید.

خ تسالیم پی انکار مقر اسب که از ج یع قوانین و مقررات مربوط به کار  بی ه های اجا اعی  مالیاتها  عوارض و دیگر قوانین و مقررات که در تااری -39

املاً مطلع بود  و ماعهد می گردد که ه ه آنها را رعایب ن اید. در هر حال مسئولیب عاد  رعایاب پیشنهاد و انعقاد قرارداد مع ول و مجری بود  اسب  ک

 قوانین و مقررات یاد  شد  بعهد  پی انکار می باشد و کارفرما هیچگونه مسئولیای در این خبوص ندارد.

........................................... بعنوان مناقبه گر ض ن مطالعه دقیق شرایط ع ومی و اخاباصی .....بدینوسیله ...........................................................

اعلا  میدارد  شهریور 17فاز اول بهسازی رفوژ میانی بلوار طالقانی حدفاصل میدان شهید حاج قاسم سلی انی تا تقاطع خیابان شرکب در مناقبه ع ومی 

فر  را تائید و ق ول ن ود  و جزء لاینف  قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعاراضی از جان  مناقبه گر در این خبوص کلیه مفاد مبرح در این 

 مس وع نخواهد بود.

       

 شهرداری رفسنجان -كارفرما                                                 پیشنهاد دهنده                                                   

 شهردار رفسنجان – محمد مختاری                                                                                           مهر و امضاء                      


